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Sezona 2021/22 je bila za Smučarski klub Celje 
po dveh letih težkih razmer in sezone brez tek-
movanj zaradi Covida-19, ena izmed uspešnej-
ših od začetka delovanja kluba, kljub številnim 
ukrepom, ki smo jih zaradi pandemije morali 
upoštevati. V sezono 2022/23 nam je zaradi 
predhodno odlične sezone bilo kar nekoliko laž-
je začeti, izpeljali pa smo jo prav tako na zelo vi-
sokem nivoju. 

Naša dominantna tekmovalna sekcija je imela 
za seboj odlične rezultate prav v vseh staro-
stnih kategorijah. Naš najboljši član Martin Ča-
ter je v sezoni 2021/22 nizal odlične rezultate v 
svetovnem pokalu po zmagi v Val d’Isere-u v se-
zoni 2020/21, ki je tudi rezultat kariere. V sezoni 
2022/23 ni šlo vse kot željeno a, mi verjamemo 
vanj in držimo pesti, da bo sezona ki prihaja po-
tekala po njegovih željah in ciljih.

Le še malo za sam preboj do točk svetovne-
ga pokala pa manjka naši mladi perspektivni 
tekmovalki Anji Oplotnik. Trenutno je članica B 
ekipe in tekmuje na tekmah Evropskega poka-
la. Z dobrimi predstavami izbori mesto na tek-
mah svetovnega pokala, kjer je že debitirala. V 
sezoni 2022/23 je debitirala tudi na Svetovnim 
prvenstvu, kjer je bil dober rezultat seveda že-
lja, sam cilj pa nabiranje izkušenj za v naprej. V 
otroških kategorijah pa so člani pridno zbirali 
medalje. Konkretne rezultate si lahko preberete 
v prvi rubriki tega biltena.

Za nami sta prav tako pestri in bogati sezoni v 
organizaciji in izvedbi tekmovanj v naši režiji. V 
sezoni 2021/22 smo organizirali kar šest med-
narodnih FIS tekem na smučišču Rogla, dve 
tekmi superveleslaloma državnega pokala za 
kategorije U14-U16, eno superveleslalomsko za 
pokal Vzhodne regije v kategorijah U10 – U12, po 
dveh letih, ki nam jih je vzel Covid tudi tradicio-
nalno komercialno že 87. tekmo Celje- Zagreb, 
naša delovna ekipa pa je poskrbela za številne 
sindikalne tekme. Prav tako nismo počivali v se-
zoni 2022/23, kjer smo prav tako priredili 6 med-
narodnih FIS tekem, 4 na smučišču Rogla, med 
njimi tudi mladinsko državno prvenstvo v slalo-
mu in veleslalomu, piko na i pa smo letos nare-
dili z dolgo letno željo izpeljati FIS mednarodno 
tekmo na Celjski koči, kar nam je letos končno 
uspelo. Izpeljali smo dva FIS slaloma, več o tem 
pa v nadaljevanju biltena. Poteg FIS tekem smo 
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priredili še dve SG tekmi za U10-U12 kategorijo 
na smučišču Rogla, nekoliko nam ga je za na ko-
nec ponagajalo toplo vreme, s čimer so tekme 
hitrih disciplin v naši režiji žal odpadle. Delovna 
ekipa pa je tako kot vsako sezono, tudi to začini-
la z številnimi sindikalnimi tekmami. Vse našte-
to nam seveda uspeva predvsem zaradi ljubezni 
naših članov do športa. Ti po večini v društvu 

delujejo kot vulenterji in strokovnjaki hkrati, krasi 
pa jih pripadnost in zvestoba. Predvsem velja po-
udariti vse naše veterane, ki so ogledalo društva 
in vzor vsem mlajšim generacijam. Vse skupaj pa 
seveda ne bi bilo mogoče brez partnerjev , ki 
nas zvesto podpirajo in omogočajo delovanje v 
tako širokem obsegu. Na tem mestu gre zahvala 
vsem pokroviteljem in sponzorjem.

Tekmovalna sekcijaTekmovalna sekcija
Poleg že omenjenih v uvodnem delu naših dveh 
dominantnih tekmovalcev Martina Čatra in Anje 
Oplotnik, moramo omeniti tudi Hriberšek Alena, 
ki je prvo leto FIS programa v sezoni 2021/22 že 
nizal odlične rezultate in v skupnem seštev-
ku za Pokal NEO zasedel 1.mesto, smučanje pa 
je pridno nadgradil in v sezoni 2022/23  pobral 
skoraj vse naslove državnega mladinskega pr-
vaka in skupno za pokal NEO zasedel 2.mesto. 
V ženski kategoriji med mladinci pa velja ome-
niti Ajdo Pižorn, ki je v sezoni 2021/22 zmagala 
v skupnem seštevku slovenskega pokala NEO, 
sezono 2022/23 pa je imela nekaj smole s po-
škodbami. V otroški kategoriji U16 je v sezoni 
2021/22 blestela Ula Omerzu, ki je na državnem 
prvenstvu v superveleslalomu osvojila 1.mesto, 
v veleslalomu pa 3.mesto, v skupnem seštevku 
pokalu VZH regije pa zasedla 2.mesto. Ome-
niti velja tudi Macuh Gašperja, ki je v sezoni 
2022/23 postal v kategoriji U16 državni prvak v 

veleslalomu. V sezoni 2022/23 je še takrat med 
cicibani v kategoriji U12 blestel Žiga Krušnik, ki 
je na državnem prvenstvu v veleslalomu zase-
del 2.mesto, zmagal pa je v skupnem seštevku 
za veliko nagrado Nordica Dobermann in v sku-
pnem pokalu VZH regije. Med cicibani kategorije 
U10 pa je že med tako mladimi zelo dobre pred-
stave kazal Maks Marguč, ki je v lanski sezoni 
2021/22 osvojil 1.mesto na 27.Pokalu Roka Pet-
roviča v veleslalomu in v skupnem seštevku VZH 
regije zasedel 2.mesto, v letošnji 2022/23 pa je 
blestel mlajši brat Krušnik Nejc, ki je z zmago 
na mini Pokalu Vitranc in Pokalu Roka Petrovi-
ča dobil čast biti predtekmovalec na mednaro-
dnem otroškem tekmovanju imenovanim Pokal 
Loka na Starem vrhu. Med puncami je v sezoni 
2022/23 izstopala Kovše Klara, ki je pometla s 
konkurenco v skupnem seštevku VZH regije kot 
prav tako na Koroškemu pokalu, na tekmi za Po-
kal Roka Petroviča pa osvojila odlično 2.mesto.

SEZONA 2021/22 :
V otroškem slovenskem pokalu smo osvojili skupno 2.mesto. Bera vseh medalj iz državnih prven-
stev pa je naslednja: 

• zlata: 6x (1xOmerzu, 1xOplotnik, 3xHriberšek, 1xSedovnik)
• srebrna 9x(1xKrušnik, 2xČater, 1xOplotnik, 1xPižorn, 3xHriberšek, 1xZidarn)
• bronasta7x (1xOmerzu, 1xČater, 2xHriberšek, 1xZidarn, 2xPižorn)

Skupaj 22 medalj.
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Skupna uvrstitev po klubih :
2.mesto v skupnem seštevku klubov za slovenski pokal (U12-U21) 
2.mesto v skupnem seštevku klubov za Pokal NEO (U18-U21)
4.mesto v skupnem seštevku klubov za veliko nagrado Nordica Dobermann (U12-U16)

SEZONA 2022/23 :
V otroškem slovenskem pokalu smo osvojili skupno 3.mesto, v pokalu VZH regije pa 2.mesto. Bera 
vseh medalj iz državnih prvenstev pa je naslednja: 

• zlata: 7x (Macuh, 3xHriberšek, 2xČater, Oplotnik)
• srebrna 4x (3xHriberšek, Pušnik)
• bronasta 3x (Čater, 2xPušnik) 

Skupaj 14 medalj.

Udeležba otrok na mednarodnih otroških tekmah:
Topolino (Sovinc, Macuh), Pinoccio (Macuh), Val Disere (Sovinc) Pokal Loka (Macuh, Gorjup), Opa 
– 6 udeležb

Skupna uvrstitev po klubih :
• 2.mesto v skupnem seštevku klubov za pokal VZH regije (U10-U16)
• 3.mesto v skupnem seštevku klubov za slovenski pokal (U12-U21) 
• 4.mesto v skupnem seštevku klubov za Pokal NEO (U18-U21)
• 6.mesto v skupnem seštevku klubov za veliko nagrado (U12-U16)
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Kratka poročila ekip iz Kratka poročila ekip iz 
prejšnjih sezon:prejšnjih sezon:

U10 in U12–(8-11 let)

Tekmovalci v tej starosti so v zimskem času 
smučali od 3-4 krat na teden. Treningi so pote-
kali med vikendi, med tednom pa v popoldan-
skem času. V 65% smo delali na situacijskem 
smučanju, kamor so bile vključene tudi didak-

tične postavitve, 35% pa je bilo smučanja v 
tekmovalnih postavitvah in tekmah. S tem ši-
rimo spekter znanja in kar je zelo pomembno, 
razbijamo monotonost treningov. Tekmovalci 
so se udeležili tekmovanj za državni pokal, te-

trenerka Saša Brezovnik trener Gregor Marguč
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kem za pokal VZH regije in še nekaj mednaro-
dnih in pokalnih tekem. V obdobju od maja do 
septembra so imeli tekmovalci 2-3 krat suhe 
treninge na teden, v zimskem času od 1-2 krat 
na teden. Treningi so se izvajajo v naravi, v 
zimskem času pa v telovadnicah in v gimna-
stični dvorani. Poudarek je tudi pri njih temeljil 
na igri, koordinaciji, okretnosti, ravnotežju in 
splošni vzdržljivosti. Razvijali smo motorične 

sposobnosti otrok in jim nudili različne aktiv-
nosti (adrenalinski kampi, gimnastika, hoja, 
rolanje, plavanje, igre z žogo…). S skupino se 
letno udeležimo tudi dveh poletnih priprav, 
enih v Bovcu, drugih v Baški in enih na Rogli, 
kjer so se razvijale širše baze motoričnega 
znanja (uvajanje v različne športne aktivno-
sti), ter izvedli 5 smučarskih kampov od sep-
tembra do decembra.

trener Gašper Weber pomočnica Ana Zimšek

U14-U16– (12- 15let)
SEZONA 2022/23 :
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Sezona 2022/23

Tekmovalci v tej starosti imajo še več trenin-
gov na snegu in sicer v zimskem času so smu-
čali od 4-5 krat na teden. V mesecih septem-
ber, oktober, november so treninge opravljali 
na bližnjih ledenikih (Molltaler, Zermat, Hin-
tertux). V 40% gre za treniranje situacijskega 
smučanja kamor so vključene tudi didaktične 
postavitve, 60% pa predstavlja smučanja v 
tekmovalnih postavitvah. Vadbena tehnika že 
bolj temelji na analizi sodobnega smučanja, 

elementih, ki so skladni z aktualno smučarsko 
tehniko, upoštevanju sodobne opreme, pri-
mernih gibalnih vzorcev ter petih značilnosti: 
hitrost, ritmičnost, pravočasnost, natančnost 
in mehkobo. S tem širijo spekter znanja na če-
mer delamo vsako leto, trenerji pa se letno o 
novostih izobražujejo na raznih seminarjih. 
Tekmovalci trenirajo tri discipline, veleslalom, 
slalom in superveleslalom, in se v vseh disci-
plinah udeležujejo regijskih in državnih tekmo-

trener Tomaž Hribar pomočnik ter serviser Dušan Čus
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vanj. Ob dobrih rezultatih na državnih tekmo-
vanjih so jim omogočena tudi tekmovanja na 
večjih mednarodnih tekmovanjih, kjer so tudi 
letos tekmovalci zastopali naš klub. V obdobju 
od maja do septembra so tekmovalci opravili 
od 3-4 krat suhe treninge na teden, v zimskem 
času pa 2 krat na teden. Treningi so se izva-
jali v naravi, največkrat na igrišču I. Gimnazije 

v Celju, pozimi pa na 1.OŠ v Celju. Poudarek je 
bil usmerjen na moč, gimnastiko, koordinacijo, 
vzdržljivost ter na senzomotorične vadbe. V 
poletnih mesecih so se udeležili tudi dveh po-
letnih priprav, enih v Bovcu, drugo leto v Baški 
in enih na Rogli, kjer so se razvijale širše baze 
motoričnega znanja (uvajanje v različne špor-
tne aktivnosti).

FIS – (16+ let)

trener Bernard Vajdič
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Velja za enega največjih preskokov v tekmoval-
nemu smučanju. Na podlagi dobrih rezultatih 
v mladinski kategoriji je tekmovalec izbran v 
reprezentanco Smučarske zveze Slovenija, os-
tali tekmovalci pa trenirajo pod okriljem kluba. 
Ker smo že v preteklosti veljali za močen klub, z 
močnimi tekmovalci smo se odločili to zgodbo 
peljati naprej pod okriljem nekdanjega vrhun-
skega tekmovalca, zdaj v vlogi trenerja Bernar-
da. Kondicijski treningi so se v pripravljalnem 
obdobju izvajali skoraj vsak dan in so iz leta v 
leto intenzivnejši. Tekmovalci so tudi v poletnih 
mesecih bili na številnih snežnih kampih, saj se 
je sezona letos za te tekmovalce začela že s 
prvim snegom, kar pomeni, da je kasneje manj 
časa za treninge saj se ga več usmeri v tekmo-
vanja. Vsa tekmovanja so mednarodnega ranga, 
kar pomeni da se lahko tekme udeleži kdor koli 

se na njo prijavi, če je le registriran tekmovalec. 
Običajno je trener tisti, ki spremlja razpis tek-
movanj in se odloča kam in kdaj se bo odpravil 
s tekmovalcem in tudi pri nas velja tako. Skoraj 
90% je smučanja v tekmovalnih postavitvah, 
veliko več je potovanj in odsotnosti od doma. 
Obstajajo FIS pravila na podlagi katerih se dolo-
čijo štartne številke, kriterije na podlagi katerih 
lahko štartaš Svetovni pokal, kriteriji za nastop 
na Svetovnih prvenstvih, Olimpijskih igrah in še 
katerih drugih tekmovanjih. S trdim delom in di-
sciplino je vse mogoče, kar dokazuje tudi naš 
tekmovalec Martin Čater, ki je trenutno najboljši 
tekmovalec kluba, član A reprezentance v hitrih 
disciplinah in v klubu si želimo še več tako dob-
rih tekmovalcev, zato jim želimo pomagati, da 
bo imela njihova pot do samega vrha čim manj 
padcev.

ČlaniČlani
Martin Čater (1992) – trener Koštomaj Gregor
Rezultati 2021/22:
Svetovni pokal

• Val d'Isere – DH - 1.mesto (dec 2020)
• Beaver Creek – DH – 13.mesto
• Val Gardena – SG – 14.mesto
• Val Gardena – DH – 22.mesto
• Wengen – DH – 6.mesto
• Wengen – DH – 10.mesto
• Courchevel/Meribel – DH - 24.mesto

Državno prvenstvo
• Petzen -SG – 2.mesto

• Petzen – COM – 2.mesto
• Petzen – DH – 4.mesto

Rezultati 2022/23:
Svetovni pokal

• Val d'Isere – DH - 1.mesto 
• Wengen – DH – 10.mesto
• Courchevel/Meribel – DH - 24.mesto

Državno prvenstvo
• Petzen - DH – 1.mesto
• Petzen - SG – 1.mesto
• Petzen - COM – 3.mesto
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Ula Stella Podrepšek (2000)
V sezoni 2021/22 je bila poškodovana.
Rezultati 2022/23:

• Rogla – SL – 5.mesto
• Hinterreit – SL – 2.mesto
• Hinterreit – SL – 3.mesto
• Kranjska Gora – VSL – 3.mesto

Starejše mladinke/mladinciStarejše mladinke/mladinci
Oplotnik Anja ( 2002) – reprezentančni trener
Rezultati 2021/22:
Svetovni pokal šterti:

• Kranjska Gora, Schladming
FIS tekmovanja:

• Meiringen-Hasliberg – EC - SL – 21.mesto
• Maribor – SL -1.mesto
• Soriška Planina – SL – 1.mesto
• Golte – SL – 2.mesto

Državno prvenstvo:
• Zagreb- Sljeme – SL – 2.mesto
• Kranjska Gora – SL – 3.mesto

Skupno U21 državni pokal 5.mesto.

Rezultati 2022/23:
Svetovni pokal štarti
Kranjska Gora, Schladming, Fla-
chau, Fevi, Zagreb
FIS tekmovanja:

• St.Anton -FIS Junior WSC – SL – 13.mesto
• Courchevel Meribel – WC – SL - 44.mesto 
• Vaujany– SL – EC – SL - 32.mesto
• Rogla – SL – 2.mesto
• Golte – SL – 2.mesto 

Državno prvenstvo:
• Rogla – SL – U21 1.mesto 

Skupno U21 državni pokal NEO 4.mesto.

Pižorn Ajda (2003) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Druskininkai – SL – 3x1.mesto
• Soriška Planina – SL – 5.mesto
• Rogla – SL – 7.mesto

Državno prvenstvo:
• Petzen – COM – 4.mesto
• Petzen – DH – 5.mesto

Skupno U21 državni pokal NEO 1.mesto.

Rezultati 2022/23:
FIS tekmovanja:

• Kupres – VSL - 1.mesto in 
2.mesto

• Kupres – SL – 3.mesto
Skupno U21 državni pokal NEO 7.mesto.
Tekom sezone se je poškodovala.
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Taja Bombač (2004) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Druskininkai- SL – 8.mesto
Tekom sezone se je poškodovala.
V sezoni 2022/23 je bila poškodovana.

Lesjak Johana (2004) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Golte – SL – 13.mesto
• Maribor – SL – 14.mesto

Državno prvenstvo:
• Petzen – SG – 9.mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 5.mesto.

Rezultati 2022/23:
FIS tekmovanja:

• Rogla – SL – 44.mesto
Skupno U21 državni pokal NEO 
9.mesto.
Tekom sezone se je poškodovala.

Sedovnik Maja (2004) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Druskininkai – SL –1.mesto, 2.mesto
• Soriška planina – SL – 2.mesto
• Soriška planina – VSL – 7.mesto

EYOF:
• Vuokatti – SL – 29.mesto

Državno prvenstvo:
• Kranjska Gora – VSL – 14.mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 
3.mesto.

Rezultati 2022/23:
FIS tekmovanja:

• Rogla – SL – 14.mesto in 20.mesto
Skupno U21 državni pokal NEO 6.mesto.
Tekom sezone se je poškodovala.

Zidarn Nejc (2004) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Druskininkai – SL – 4.mesto
• Soriška planina – VSL – 19.mesto

Državno prvenstvo:
• Petzen – COM -14.mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 7.mesto.

Rezultati 2022/23:

FIS tekmovanja:
• Druskininkai – SL – 9.mesto
• Celjska koča – SL – 22.mesto
• St. Caterina - EC – DH – 

78.mesto 
• St. Anton – FIS Junior WSC – DH – 44.mesto

Državno prvenstvo:
• Petzen – DH -U21 4.mesto

Skupno U21 državni pokal NEO 8.mesto.
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Pušnik Lana (2006) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2022/23:
FIS tekmovanja:

• Tarvisio – EYOF – SKI CROSS – 13.mesto
• Maribor – VSL – 19.mesto
• Celjska Koča – SL – 9.mesto

Državno prvenstvo:

• Rogla – VSL- U18 3.mesto
• Petzen – SG – U18 2.mesto
• Petzen – DH – U18 3.mesto
• Petzen – COM – U18 2.mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 5.mesto.

Mlajši mladinci, mladinke :Mlajši mladinci, mladinke :
Hriberšek Alen (2005) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Druskininkai – SL – 2.mesto
• Cerkno –  VSL – 8.mesto
• Soriška planina – VSL – 6.mesto

Državno prvenstvo:
• Kranjska Gora – SL – 11.mesto
• Petzen – COM – 9mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 1.mesto.

Rezultati 2022/23:
FIS tekmovanja:

• Tarvisio – EYOF – VSL – 15.mesto

• Hinterreit – SL – 5.mesto
• Kranjska Gora – VSL – 

12.mesto
• Celjska Koča – SL – 12.mesto

Državno prvenstvo:
• Rogla – SL- U18 2.mesto
• Rogla – VSL – U18 2.mesto
• Petzen – SG – U18 1.mesto
• Petzen – DH -U18 1.mesto
• Petzen – COM – U18 1.mesto

Skupno U18 državni pokal NEO 2.mesto.

Kočevar Matej (2005) - trener Bernard Vajdič
Rezultati 2021/22:
FIS tekmovanja:

• Rogla – SL – 37.mesto
Skupno U18 državni pokal NEO 20.mesto.

V sezoni 2022/23 se ni udele-
ževal tekem.
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Omerzu Ula (2006)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2x1., 2., 3., 
3x4.mesto

Skupno U16 državni pokal 5.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 2.mesto.

Pušnik Lana (2006)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 3x5., 7., 
8.mesto

Skupno U16 državni pokal 10.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 4.mesto.

Preložnik Ana (2007)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 8., 2x10., 
11.mesto

Skupno U16 državni pokal 18.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 10.mesto.

Preložnik Ida (2006)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2x10., 2x14., 
2x15.mesto

Skupno U16 državni pokal 20.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 15.mesto.

Starejši dečki- dekliceStarejši dečki- deklice
SEZONA 21/22 
Trener: Gašper Weber, pomočnica Ana Zimšek  
 
SEZONA 22/23 
Trener: Tomaž Hribar, serviser in pomočnik Dušan Čus

Kidrič Gaja (2007)
Rezultati 2022/23:
Se je začela vračati po poškodbi 
konec sezone.

• Državne tekme: .11., 13.mesto
• Regijske tekme: 7.mesto

Skupno U16 državni pokal 30.mesto.

Gorjup Eva (2008) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 5, 2x8, 11, 
13.mesto

• Regijske tekme: 3.,4., 7., 2x9.mesto
Skupno U16 državni pokal 12.mesto.

Sovinc Nik (2007) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 2x1, 3x2.
mesto

• Regijske tekme: 4x1., 6.mesto
Skupno U16 državni pokal 2.mesto.
Skupno pokal VZH regije 2.mesto.

Macuh Gašper (2007)
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 1, 2x3, 
11.mesto

• Državni prvak U16 v veleslalomu
• Regijske tekme: 2x1., 2x2.mesto

Skupno U16 državni pokal 3.mesto.
Skupno pokal VZH regije 1.mesto.
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Mlajši dečki – deklice: Mlajši dečki – deklice: 
SEZONA 21/22 
Trener: Gašper Weber, pomočnica Ana Zimšek 
 
SEZONA 22/23 
Trener: Tomaž Hribar, serviser in pomočnik Dušan Čus

Ošlak Špela (2007)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 11., 18., 
19.mesto

Skupno U16 državni pokal 27.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 13.mesto.

Kidrič Gaja (2007)
Rezultati 2021/22:
Se je poškodovala na začetku 
sezone
Skupno U16 pokal VZH regije 5.mesto.

Gorjup Eva (2008) 
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2x9., 10., 
2x12.mesto

Skupno U14 državni pokal 14.mesto 
Skupno U14 pokal VZH regije 8.mesto

Bratuša Lina (2009) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 30., 31., 33., 
37.mesto

• Regijske tekme:9., 12., 2x13., 14.mesto
Skupno U14 državni pokal 54.mesto. 

Macuh Alma (2009)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2x12., 14., 
2x15.mesto

Skupno U14 državni pokal 23.mesto 
Skupno U14 pokal VZH regije 14.mesto

Rezultati 2022/23:
• Državne tekme:4., 2x5.,7., 8.mesto
• Regijske tekme: 2x1., 2., 2x3., 4.mesto

Skupno U14 državni pokal 8.mesto.
Skupno pokal VZH regije 3.mesto.

Sovinc Nik (2007)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2., 3., 4., 5., 
2x7.mesto

Skupno U16 državni pokal 7.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 8.mesto.

Macuh Gašper (2007)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 1., 2x7., 9., 
3x10.mesto

Skupno U16 državni pokal 12.mesto.
Skupno U16 pokal VZH regije 4.mesto.



15
Izabela Urbanija 
(2009)
Rezultati 2022/23: 
Smučarski klub Trbovlje, trenira v 
našem klubu.

• Državne tekme:37., 28.,46 .mesto
• Regijske tekme: 11., 17.mesto

Skupno U14 državni pokal 51.mesto.

Jan Brina (2009)
Rezultati 2022/23: 

• Državne tekme:35., 43., 
44.mesto

• Regijske tekme: 15., 16., 17.mesto

Krušnik Žiga (2010) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 3., 6., 7., 
8.mesto

• Regijske tekme: 3., 4., 2x5., 2x6.mesto
Skupno U14 državni pokal 16.mesto.

Lalek Vegan Stella 
(2009) 
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 18., 39.mesto
Skupno U14 državni pokal 46.mesto 
Skupno U14 pokal VZH regije 18.mesto

Kočevar Jure (2009)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 10., 12., 13., 
16..mesto

Skupno U14 državni pokal 23.mesto.
Skupno U14 pokal VZH regije 9.mesto.
Rezultati 2022/23: 

• Državne tekme: 4., 5., 12., 17., 19.mesto
• Regijske tekme: 2x5., 4x7., 8.mesto

Skupno U14 državni pokal 12.mesto.

Šmerc Gašper (2010) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 25., 27., 
40.mesto

• Regijske tekme: 3x11., 12.mesto
Skupno U14 državni pokal 49.mesto.

Starejši cicibani- cicibanke:Starejši cicibani- cicibanke:
SEZONA 21/22 
Trener: Saša Brezovnik, pomočnik trenerja: Gregor Marguč 
 
SEZONA 22/23 
Trener: Gregor Marguč, pomočnik trenerja: Maruša Šmid, Pia Zalar

Krušnik Žiga (2010)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 2x1., 2.mesto
• Regijske tekme: 3x1., 4.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 3.mesto

Skupno U12 državni pokal 1.mesto.
Skupno U12 pokal VZH regije 1.mesto.

Kovše Klara (2013)
Rezultati 2022/23:

• Regijske tekme: 6x1., 2x2.
mesto

• Koroški pokal skupno: 1.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 2.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 1.mesto.
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Dolenc Ela (2011) 
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 34.mesto
• Regijske tekme: 6., 12., 13., 

17.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 31.mesto

Pika Krašovec Demšar 
(2011)
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 30., 38.mesto
• Regijske tekme: 13., 4x16., 18.mesto

Skupno U12 državni pokal 42.mesto.

Gaberšek Vid (2012)
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 34., 35.mesto
• Regijske tekme: 2x17., 18., 21., 

22.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 41.mesto 

Vivod Vili (2012)
Rezultati 2022/23: 

• Regijske tekme: 14., 15., 
2x22., 2x23.mesto

• Pokal Roka Petroviča: 47.mesto 

Ogrizek Miha (2012)
Rezultati 2022/23: 

• Državne tekme: 10., 12., 
15.mesto

• Regijske tekme: 3., 4., 3x9., 12.mesto
Skupno U12 državni pokal 15.mesto.

Vengušt Jonas (2010)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 5., 16., 
18.mesto

• Regijske tekme: 3., 5., 10.mesto
Skupno U12 državni pokal 13.mesto.
Skupno U12 pokal VZH regije 8.mesto.

Šmerc Gašper (2010) 
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 17., 19.mes-
to

• Regijske tekme: 3x1., 4.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 72.mesto

Skupno U12 pokal VZH regije 17.mesto.

Koštomaj Lara (2010)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 24., 37.mesto
• Regijske tekme: 6., 10., 

13.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 52.mesto

Skupno U12 državni pokal 40.mesto.
Skupno U12 pokal VZH regije 16.mesto.

Šumer Lara (2011)
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 36., 51.mesto
• Regijske tekme: 16., 17., 

18.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 65.mesto

Skupno U12 pokal VZH regije 23.mesto.

Dolenc Ela (2011) 
Rezultati 2021/22:

• Državne tekme: 29., 30.mesto
• Regijske tekme: 13., 15.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 43.mesto

Skupno U12 državni pokal 42.mesto.
Skupno U12 pokal VZH regije 22.mesto.

Pika Krašovec Demšar 
(2011)
Rezultati 2021/22

• Državne tekme: 34., 36.mesto
• Regijske tekme: 13., 16.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 60.mesto 

Skupno U12 pokal VZH regije 18.mesto.
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Val Demšar Krašovec 
(2014)
Rezultati 2022/23:

• Regijske tekme:8., 14., 2x15.
mesto.

Kovše Lea (2017)
Rezultati 2022/23:

• Koroški pokal: 1.mesto

Marguč Kora (2015) 
Rezultati 2022/23:

• Koroški pokal: 1.mesto

Mežnar Lija (2014) 
Rezultati 2022/23:

• Koroški pokal: 9.mesto

Marguč Maks (2012)
Rezultati 2022/23:

• Državne tekme: 17., 18., 22., 
25.mesto

• Regijske tekme: 6., 8., 9., 10., 11.mesto
Skupno U12 državni pokal 23.mesto.

Bračun Rene (2012)
Rezultati 2022/23:
Rene se je klubu SK Celju priklju-
čil tekom sezone.

• Državne tekme: 10., 15., 18.mesto
• Regijske tekme: 3., 4., 2x7.mesto

Skupno U12 državni pokal 17.mesto.
Benjamin Otorepec 
(2013)
Rezultati 2022/23:

• Regijske tekme: 6., 10., 2x11., 
13.mesto

• Koroški pokal skupno: 10.mesto

Nejc Krušnik (2013)
Rezultati 2022/23:

• Regijske tekme:7x1.mesto
• Mini pokal Vitranc: 1.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 1.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 1.mesto.

Tevž Mežnar (2013)
Rezultati 2022/23:

• Regijske tekme: 2x2., 3x4., 
5., 8.mesto

• Koroški pokal skupno: 2.mesto

Mlajši cicibani – cicibanke:Mlajši cicibani – cicibanke:
SEZONA 21/22 
Trener: Saša Brezovnik, pomočnik trenerja: Gregor Marguč

Kovše Klara (2013)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 2x5., 6., 
8.mesto

• Koroški pokal skupno: 1.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 8.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 9.mesto.

Lalek Vegan Lena 
(2012)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 8., 15.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 19.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 19.mesto.
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Vid Gaberšek (2012)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 12., 4x16.
mesto

• Koroški pokal skupno: 7.mesto
Skupno U10 pokal VZH regije 18.mesto.

Maks Marguč (2012)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 2x1., 2x2., 
2x4.mesto 

• Koroški pokal skupno: 1.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 1.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 2.mesto.

Val Demšar Krašovec 
(2014)
Se v pretekli sezoni še ni udele-
ževal tekmovanj.

Heidi Cimerman 
(2013) 
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 18.mesto
Skupno U10 pokal VZH regije 20.mesto.

Benjamin Otorepec 
(2013)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 14., 15., 
17.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 22.mesto.

Nejc Krušnik (2013)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 3. 3x5., 
8.mesto

• Koroški pokal skupno: 1.mesto
• Pokal Roka Petroviča: 15.mesto

Skupno U10 pokal VZH regije 5.mesto.

Tevž Mežnar (2013)
Rezultati 2021/22:

• Regijske tekme: 11., 12., 13., 
2x15.mesto

• Koroški pokal skupno: 9.mesto.
Skupno U10 pokal VZH regije 20.mesto.
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Alpska Šola – TečajnikiAlpska Šola – Tečajniki
Alpska šola je namenjena otrokom od 3. do 15. leta starosti, predvsem za tiste, ki začenjajo s prvimi 
zavoji na snegu. Eden od temeljnih ciljev šole je dolgoročna skrb za vzgojo smučarjev, ki hkrati pred-
stavljajo bazo potencialnih tekmovalcev. Vadba je tako usmerjena predvsem k podajanju znanj in in-
formacij, ki jih lahko kasneje otroci nadgrajujejo v tekmovalnem, učiteljskem ali rekreativnem smislu.
 
Vsebine na snegu se pričnejo z osnovnim pridobivanjem informacij in prilagajanjem otroka na smu-
čarsko opremo in sneg. V igri otroci pridobivajo občutek za drsenje ter uporabo robnikov, kar že omo-
goča smučanje v otroških poligonih. S pravilno usmerjeno in količinsko odmerjeno vadbo osnovnih 
smučarskih elementov je bistveno lažje v nadaljevalnih skupinah, kjer se osnovne motorične infor-
macije že nadgrajujejo z bolj zapletenimi in kompleksnimi vajami in izbiro težjih terenov. Tu je seveda 
najbolj pomembna vloga prvega učitelja, ki skušino vodi in usmerja, v prvi vrsti pa seveda skrbi za 
varnost otrok.

Optimalne vadbene pogoje zagotavlja dober odnos smučarskega kluba z Unitur-jem, ki je upravlja-
lec smučišča Rogla, na katerem potekajo tečaji.
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Mladi UčiteljMladi Učitelj
V sezoni 2021/22 smo začeli izvajati tudi pro-
gram mladi učitelj, za vse bivše tekmovalce in 
ljubitelje smučanja do 15let, ki imajo željo pos-
tati učitelji oziroma učiteljice smučanja ali zgolj 
nadgraditi svoje že usvojeno znanje izven tek-
movalnega smučanja. Vadbe potekajo ob sobo-
tah na smučišču Rogla, smučarji pa se v pros-
tem smučanju bolje spoznajo s smučarskimi 
tehnikami kot so: osnovno vijuganje, klinasto 
vijuganje, vijuganje v ožjem in širšem hodniku, 
posamične vaje za pravilno smučanje za raz-
lične vrste tehnike, video analize in podobno. 
V poletnem času za njih prav tako izvedemo 
kondicijske treninge od rolanja, adrenalinskih 
parkov, gimnastike do pohodov, kolesarjenja in 
poletnih kondicijskih priprav.

Trenerka Maruša Šmid
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Organizacija tekem Organizacija tekem 
V sezoni 2021/22 je bilo pod okriljem SK Celje na 
Rogli izpeljanih 10 tekem: 6 od tega je bilo med-
narodnih FIS tekem, ostale so bile za slovenske 
pokale. Pred to sezono zadnji dve leti zaradi Co-
vid-19 žal nismo uspeli izpeljati tradicije, v letu 
2022 pa nam je skupaj s sodelovanjem smu-
čarskega kluba Snežak in Mestno občino Celje 
uspelo izpeljali tradicionalni že 87. smučarski 
dvoboj mest Celje - Zagreb. Dvoboj med dvema 
mestoma traja že vse od davnega leta 1935. De-
lovna ekipa SK Celje je kot vedno poskrbela za 
brezhibno potekanje tekme, udeleženci pa so 
bili tisti, ki so poskrbeli za super vzdušje, za piko 
na i pa so nam bile naklonjene tudi vremenske 
razmere. Zmaga je letošnjo leto šla v mesto Ce-
lje, že drugo leto pa se pomerimo za zmago na 
Zagrebškem Sljemenu, kjer bomo celjani in ce-
ljanke branili zmago. 

V sezoni 2022/23 pa smo pod okriljem SK Ce-
lje organizirali 8 tekem, od tega jih je bilo 6 FIS 
mednarodnih tekem, ostale dve sta bili za pokal 
vzhodne regije za najmlajše. Zelo ponosni smo, 
da smo v tem letu uspeli realizirati dolgoletno 
željo in FIS slalom tekmo priredili na celjskem ob-
močju. V soboto 18.2. in nedeljo 19.2.2023, se je 
namreč na Celjski koči prvič v zgodovini odvijala 
mednarodna FIS slalom tekma za POKAL MESTA 
CELJE. Žreb štartnih številk, ki so se ga udele-
žili trenerji 20 držav, smo člani Smučarskega 
kluba Celja izvedli dan pred tekmo v prostorih 
Starega gradu Celje. Žrebu in kasnejšemu dru-
ženju na gradu sta se priključila tudi trenutno 
naš najuspešnejši član Martin Čater ter njegov 
trener Gregor Koštomaj, prav tako član SK Celje. 
Tekem se je v naslednjih dveh dneh udeležilo 
okoli 120 tekmovalcev iz 20 držav. Uradne pode-
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litve se je po sobotni tekmi udeležil tudi župan 
mesta Celja g. Matija Kovač, ki je tekmovalce ter 
meščane mesta Celje prijazno nagovoril ter tudi 
podelil pokale najboljšim. V Smučarskem klubu 
Celje bi se ob tej priložnosti radi še enkrat zah-
valil Mestni Občini Celje, podjetju ZPO, Zavodu 
Celeia ter hotelu Celjska koča za vso podpo-
ro ter pomoč pri izvedbi tekem. Prav tako gre 
zahvala vsem sponzorjem, delavcem in ostalim 
podpornikom, ki so tako ali drugače pripomogli, 
da smo lahko izpeljali dve vrhunski mednarodni 
tekmi. Ponosni smo na naše mesto Celje in ver-

jamemo, da lahko Pokal mesta Celje postane 
tradicionalna mestna tekma mednarodne raz-
sežnosti.

Vsako leto prav tako pa obe sezoni 2021/22 ter 
2022/23 je naša delovna ekipa poskrbela za 
številne sindikalne tekme v sklopu katerih pos-
tavijo progo, pripravijo ''tajming'', oddrsavajo 
med tekmovanjem in organizirajo potek celotne 
tekme za tiste, ki si tekmo želijo organizirati, pa 
nimajo svoje ure za merjenje časa in potrebne 
opreme. Vse pohvale naši delovni ekipi.
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Delovna ekipaDelovna ekipa
Vsako leto prav tako pa obe sezoni 2021/22 ter 
2022/23 je naša pomembna sekcija delovna 
ekipa poskrbela za številne sindikalne tekme 
v veleslalomu in tekih za različne naročnike. 
Ekipa poskrbi za postavitev proge, pripravo 
''tajminga'', oddrsavajo med tekmovanjem in 
organizirajo potek celotne tekme. Vodja de-
lovne ekipe je Marko Tovornik, v ekipo pa je 
vključenih 17 članov, število trenutno aktiv-
nih delavcev pa je 14 od teh. Prav tako pa so, 

skupaj še z drugimi člani kluba (sodniki, starši, 
ostali) sodelovali pri izvedbi tekmovanj v slalo-
mu in veleslalomu za FIS tekmovanje, pomagali 
pa so tudi pri izvedbi tekme za svetovni pokal 
v bordanju na Rogli, kjer smo pomemben par-
tner ter običajno na teh tekmovanjih sodeluje 
med 25 in 30 članov našega kluba. Brez njih 
tudi SK Celje ne bi mogli prirejati tako kakovo-
stne tekme kot jih zdaj, zato vse pohvale naši 
delovni ekipi.
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Sekcija veteranov pri SK Celje Sekcija veteranov pri SK Celje 
Sekcija je bila ustanovljena leta 1991 na pobu-
do nekdanjih tekmovalcev, trenerjev, učiteljev 
smučanja in ostalih ljubiteljev belega športa, ki 
štejejo več kot 50 let. Veterani imajo opravlje-
ne tudi sodniške izpite in s tem kot sodniki po-
magajo opravljati pomembno delo. Kot sodniki 
aktivno sodelujejo pri vseh tekmah, ki jih orga-
nizira klub. Sekcija odlično sodeluje z vodstvom 

kluba in enakovredno z ostalimi sekcijami odlo-
ča o filozofiji in njegovih programih. Predstavnik 
sekcije Karli Rom je namreč tudi eden od članov 
upravnega odbora. Veterani se redno sestajajo 
v klubskih prostorih, kjer se seznanjajo z delom 
in nalogami, ki jih čakajo in obvezujejo za dobro 
delovanje kluba.
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Klubska karticaKlubska kartica
Klubska kartica je ''zaživela'' leta 2008 in je še vedno 'živa'. Vsi njeni imetniki ob plačilu članarine za 
tekoče leto prejmejo nalepko za tekoče leto, medtem ko se novim članom izda nova kartica. Višina 
članarine ostaja enaka kot prejšnje leto, torej 20€ za odrasle in 15€ za mladoletne (do 18let).

S kartico lahko koristite ugodnosti ter popuste :
• trgovinah Intersport,
• fizioterapija Čebokel, 
• Top Fit.

Najvišji organ Smučarskega kluba Celje je UPRAVNI ODBOR, ki ga sestavljajo naslednji člani:
• Maruša Fras – predsednica kluba
• Mojca Kidrič – podpredsednica kluba, vodja alpske šole
• Karli Rom – vodja veteranske sekcije
• Marko Tovornik – vodja delovne ekipe za organizacijo tekmovanj in član upravnega odbora
• Franjo Dolenc – član upravnega odbora
• Marko Krušnik – član upravnega odbora
• Žiga Rosina - disciplinska komisija
• Suzana Grajžl, Jasmina Otorepec-Vengust, Boštjan Podrepšek– člani nadzornega odbora
• Gregor Marguč, Gregor Koštomaj, Marko Šumer – strokovni svet kluba
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Smučarski klub Celje, 
Aškerčeva 13, 

3000 Celje
Spletna stran: www.sk-celje.si

E-mail: sduniorcelje@gmail.com
Telefon: Maruša  041 615 393  Mojca   068 181 005

Matična številka: 5173264000
Davčna številka: 17622026

TRR: SI56 6100 0001 5802 520 (DH d.d.)

Sponzorji:


